

Förvaltningsberättelse för HELA ideella 2023

Året som gått har varit ett framgångsrikt år för HELA ideella. Föreningen har fortsatt att arbeta för att stödja och främja sina medlemsorganisationer och haft som mål att göra skillnad i samhället. Styrelsen har haft ett aktivt och engagerat arbete och föreningen har haft en god ekonomisk ställning genom bidrag från Delmos, Landskrona stad, MUCF, socialstyrelsen och jämställdhetsmyndigheten. Vi har även fått bidrag från Sparbanksstiftelsen, postkodsstiftelsen och Landskrona energi.

Verksamhet och medlemmar

Föreningen har under året haft ett fokus på att stärka sina medlemsorganisationers röster och öka deras inflytande. Vi har arrangerat medlemsträffar för våra medlemmar för att hitta samverkanspunkter och möjlighet till samarbete. Vi har också arbetat för att öka medlemsantalet och har under året välkomnat flera nya organisationer.

Styrelse och ledning

Styrelsen har arbetat aktivt för att säkerställa föreningens verksamhet och ekonomi. Vi har haft regelbundna möten och tagit beslut för att utveckla föreningen, personalen och föreningens medlemmar. Vår finansiella rapport visar en utveckling som är ett resultat av en noggrann planering och hantering av föreningens resurser.

Ekonomi

Föreningens ekonomiska ställning har varit god under 2023 om man ser på vårt stöd från våra bidragsgivare. Vi har följt budgeten och utvärderat

samarbetsavtalen vi har med Landskrona kommun på Landskrona museum gällande Café Nell Walden och ÖV-husets verksamhetslokaler. Vi har ambitionen att fortsätta växa och utvecklas som organisation under 2024, med nya bidrag och finansieringsmöjligheter.

Främjande av HELA ideellas syfte och mål

Vi har under året arbetat aktivt för att främja våra mål och syften på olika sätt, såsom genom ökad synlighet i media, samarbeten och deltagande i olika projekt och initiativ.

Avslutningsvis kan vi konstatera att HELA ideella har haft ett framgångsrikt år. Vi ser fram emot att fortsätta vårt arbete och stärka föreningen samt hitta fler möjligheter att göra skillnad i samhället.